ANO 2022 - Nº CLXXXVIII-B – DATA: 06 de Setembro de 2022 Praça Dr. Paulo Lima Correia, nº 1 – Centro – 14.300-033

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BATATAIS

LEI MUNICIPAL N.º 3684, DE 12/02/2021
DECRETO N.º4054, DE 06/10/2021

www.batatais.sp.gov.br/diariooficial

PUBLICAÇÕES

E-MAIL diariooficial@batatais.sp.gov.br
Tel: (16) 3761-2999 – Ramal 208
Praça Dr. Paulo Lima Correia, n.º 01 – Centro – Batatais/

PODER EXECUTIVO

Luis Fernando Benedini Gaspar Júnior – Prefeito

Ricardo Mele Filho – Vice-Prefeito
Roselara Goreti de Castro – Presidente do Fundo Social de Batatais
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Chefe de Gabinete

Vinícius Bérgamo da Silva – Secretário de Administração
Manoel Henrique Raymundini – Secretário de Finanças
Bruna Francielli Toneti – Secretária de Saúde

Lucas Camargo Tofetti – Secretário De Meio Ambiente
Orion Francisco Marques. Riul Júnior – Secretário de Obras, Planejamento e
Serviços Públicos

Rafael Coelho do Nascimento – Procurador Geral do Município
Victor Hugo Junqueira – Secretário de Educação
Paula Simões Machado – Secretário de Cultura e Turismo

Marcelo Borges Fracarolli – Comandante da Guarda Civil do Município
Ferrnanda Cristina Robes Girardi – Secretária de Assistência Social e Cidadania
Matheus Faraco Zanettii – Corregedor Geral do Município

PODER LEGISLATIVO

Júlio Eduardo Marques Pereira – Presidente

Marcos Nunes Santana – Vice-Presidente
1º secretário- Gustavo Domingos Rastelli
2º secretário – Cláudia Regina Nunes Lança

ASSINATURA ELETRONICA

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

EDITAL PARA OCUPAÇÃO DE ZELADORIA

A Direção da EE SILVIO DE ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais. e com base no Decreto nº 47585/2003 e

Resolução SE 23 de 18/04/2013, torna público o presente edital, estabelecendo que, no período de 02 a 09/09/2022, das 07:00 às 15:00 horas,

receberá inscrições de servidores públicos, interessados em ocupar as dependências da Zeladoria desta

Unidade Escolar.
Requisitos básicos para ocupação da zeladoria:
1. Servidor público em exercício em qualquer outra U.E. ou órgão de administração do Poder Público Estadual ou Municipal, inclusive Praça de
Serviço Ativo da Polícia Militar do Estado de São Paulo.
2. Não possuir casa própria no município onde se localiza a Unidade Escolar.
Documentos para inscrição:
1. Xerox de documentos pessoais (RG/CPF)
2. Declaração de bons antecedentes
3. Comprovante que é funcionário público
Local das inscrições: na secretaria da escola supracitada.
Rua Goiás, nº 21. Bairro Riachuelo. Batatais SP.
Horário: das 07:00 às 15:00 horas.

Ricardo José Cavallini
RG: 15.646.814

Diretor de Escola

EDITAIS

PODER EXECUTIVO

		2022-09-06T16:19:47-0300
	ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR:38910324805